
BLANCO  REFNUMBER 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 4  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 19 maart 2024, nummer Z/24/141176/425524; 

 

Besluit:  

 

een extra krediet te voteren van € 2 miljoen voor de realisatie van het Sportpark ’t Maasveld 

onder de volgende voorwaarde:  

• vóór de aanwending van deze middelen moet er een meerjarig sluitende 

exploitatiebegroting liggen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 23 april 2024. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 


